

HALLITUSVAALIT 2024

Ehdolla puheenjohtajaksi

TtT Jutta Hartikainen Kouvolan Akateemiset Naiset ry.



Olen 49-vuotias terveystieteiden tohtori ja Suomen Akateemisten Naisten Liiton I varapuheenjohtaja. Istun Liiton hallituksessa nyt toista kautta. Päätehtäväni näinä neljänä vuonna on ollut Liiton kansainvälisten asioiden koordinointi. Nyt tavoittelen Liiton puheenjohtajuutta, koska uskon, että monipuoliset luottamustehtäväni liittohallituksessa ovat valmentaneet minut tehtävään hyvin.

Koen Liiton työn naisten aseman edistämiseksi sekä Suomessa että maailmalla erittäin tärkeäksi ja haluan olla mukana kehittämässä erilaisia tapoja edistää ja toteuttaa tätä agendaa. Luottamustehtävässäni Liiton kansainvälisten asioiden koordinaattorina olen verkostoitunut useiden naisten asemaa edistävien järjestöjen ja tahojen kanssa sekä ollut mukana toteuttamassa Liiton kansainvälisiä yhteistyöhankkeita kuten vuosittaista YK-seminaariamme *International Helvi Sipilä Seminar* sekä eurooppalaisten sisarjärjestöjen kanssa vuosina 2019 - 2021 toteutettua Erasmus+-yhteistyötä.

Yhteistyö Akateemisten Naisten eurooppalaisen kattojärjestön, University Women of Europe, Uwen ja maailmanjärjestö Graduate Women International, GWI:n kanssa on ollut sujuvaa ja innostavaa.

Mielestäni meidän Akateemisten Naisten on erittäin tärkeää vaikuttaa myös suomalaisen päätöksentekoon naisten aseman pa-

rantamiseksi. Siksi olen mukana Liiton vaikuttamistyössä koko sydämelläni. Liiton kautta olen päässyt myös Suomen Naiset, rauha ja turvallisuus -verkoston ohjausryhmään ja minut on valittu Liiton edustajaksi Naisjärjestöjen Keskusliiton hallitukseen kaudelle 2023 - 2025.

Paikallisesti olen tuonut Akateemisten Naisten vaikuttamisteemoja Kouvolaan, jossa autoin perustamaan Kouvolan Akateemiset Naiset ry:n vuonna 2019. Nykyisin toimin yhdistyksemme puheenjohtajana. Lisäksi johdollani olemme aloittamassa Auroras-työelämämentorointia Kouvollassa.

Työkokemusta minulla on tutkijatohtorin ja hoitotyön opettajan tehtävistä. Lisäksi olen sosiaali- ja terveydenhuollon vaikuttamistyön ammattilainen, ja toimin aluevaltuutettuna ja palvelulautakunnan puheenjohtajana. Olen erikoistunut monikulttuuriseen hoitotyöhön ja soten digitalisaatioon. Lisäksi olen opiskellut palvelumuotoilua, tuotantotaloutta, verkostojohtamista ja tulevaisuuden tutkimusta.

Parhaiten rentoudun vapaa-ajallani leipomalla ja tekemällä ruokaa lasteni kanssa. Tuen myös lasteni tanssi-, musiikki- ja kuvataideharrastuksia. Heidän tulevaisuutensa motivoi minua luottamustehtävissäni.

HALLITUSVAALIT 2024

Ehdolla hallitusjäseneksi

KTT Kristiina Brusila-Meltovaara Helsingin Akateemiset Naiset ry.



Olen koulutukseltani kauppatieteiden tohtori. Olen lisäksi täydennyskoulutuksena suorittanut mm. työnohjaaja- ja prosessikonsulttikoulutuksen 2015 ja hyvän hallitustyöskentelyn kurssin 2021.

Työurani aloitin tilintarkastus- ja yritys-kauppapuolella erityisesti kansainvälisten yrityskauppojen puolella ensiksi PWC:llä Sheffieldissä (UK) ja sieltä siirryin KPMG:n toimistoon Helsinkiin due diligence -puolelle johtajaksi. Tilintarkastusyhteisöistä siirryin talous- ja hallintojohtajaksi lääketeollisuuteen ja sittemmin yksityiselle lääkäriasemalle.

Ammattikorkeakoulu-urani aloitin kolmen lapseni syntymän aikoihin ja olen sillä tiellä viihtynyt. Toimin ensiksi Turun ammattikorkeakoulussa tutkimus- ja koulutuspäällikkönä vastaten ylemmistä korkeakoulututkinnoista ja yksikön myyntitoiminnasta sekä yhdestä tutkimusryhmästä. Vuoden 2018 lopusta olen toiminut LAB-ammattikorkeakoulussa johtamisen yliopettajana. Olen kasvattanut kansainvälisiä verkostoja, myyntiä niin koti- kuin ulkomaillakin, hankkinut rahoitusta ja kehittänyt ylempiä ammattikorkeakoulututkintoja. Vuoden 2023 alussa aloitin työt LUT-yliopistossa, ja vastaan säätiösuhteista vaikuttaen säätiökentässä koti- ja ulkomailla varmistaen yliopistotasaisen strategisen rahoituksen.

Harrastan laajasti korkeakulttuuria, taidetta ja uintia. Olen kasvattanut kolme lasta, joista nuorin käy vielä lukiota ja kaksi vanhempaa opiskelee korkeakoulussa. Lasten

harrastuksiin olen osallistunut seuratoiminnan, Optimistijollaliiton ja HIFK naisten käsipalloliiton hallitustyöskentelyn kautta.

Luoteeltani olen avoin ja iloinen sekä erilaisiin ryhädynamiikkoihin hyvin sopeutuva. Energisesti vien eteenpäin yhdessä sovittuja tavoitteita. Omaan erittäin laajan kokemuksen niin hallitustyöskentelystä kuin organisaatioiden strategisesta johtamisesta ja johtamisen kehittämistä sekä verkostoitumisesta ja vaikuttamistyöstä.

Olen toiminut Helsingin Akateemiset Naiset ry:n hallituksessa varapuheenjohtajana vuoden verran. Kasvavassa, aktiivisessa ja kehittyvässä yhdistyksessä hallitustyöskentely on innostavaa ja osallistavaa. Olemme kehittäneet toimintaamme ja tarjoamme jäsenillemme monipuolista ohjelmaa.

Haen hallituspaikkaa, koska koen Suomen Akateemisten Naisten Liiton arvojen vastaavan omiani ja haluan edesauttaa järjestöä saavuttamaan strategiset tavoitteensa. Uskon, että minulla on paljon annettavaa hallitusroolissani ja odotan innolla mahdollisuutta verkostoitua muiden hallitusjäsenten ja akateemisten naisten paikallisyhdistysten edustajien kanssa.

HALLITUSVAALIT 2024

Ehdolla hallitusjäseneksi

KM, Lto Marja-Leena Haataja Kajaanin Akateemiset Naiset ry.



Olen toiminut nyt yhden kauden Suomen Akateemisten Naisten Liiton hallituksessa Kajaanin Akateemiset Naiset ry:n edustajana ja haen jatkoa luottamustehtävälleni. Kajaanin yhdistyksen hallituksessa toimin sihteerinä.

Hallitustyöskentely on ollut oiva paikka osallistua toiminnan suunnitteluun ja toimintaan sekä kansallisella tasolla että tehdä yhteistyötä eri yhdistysten välillä. Ilahduttanut on myös mahdollisuus oppia toisilta.

Miten minä voin edistää jatkossa omalta osaltani Liiton tavoitteita? Olen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusasiantuntija ja minulle ovat tärkeitä sukupuolten tasa-

arvon ja yhdenvertaisuuden edistäminen sekä alueellinen kehittäminen. Tällä hetkellä näiden teemojen esilläpito ja aktiivinen toiminta on erityisen tärkeää turvataksemme demokratian. Tässä työssä Akateemisilla Naisilla on merkittävä tehtävä.

Liiton nykyiseen strategiaan on kirjattu: "Tuomme yhteen monen sukupolven, eri aloja edustavat korkeakoulutetut naiset. Edistämme rauhaa, ihmisoikeuksia, sivistystä, tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta yhdessä kansainvälisten sisarjärjestöjen ja kansallisten yhteistyökumppanien kanssa." Tähän tehtävään ryhtykäämme edelleen tiukasti ja mieli täynnä riemua!

**HAEMME OHJAAJIA UUSIIN
KIELIRYHMIIN!**



TULE MUKAAN!

auroras.fi



HALLITUSVAALIT 2024

Ehdolla hallitusjäseneksi

FM Tuija Wasastjerma-Toivanen Vantaan Akateemiset Naiset ry.



Vastaus kysymykseen miksi minä olisin erinomainen hallitusjäsen Akateemisille Naisille, on helppo: koska haluan olla mukana edistämässä naisten asemaa ja tasa-arvoa.

Oma tieni akateemiseen maailmaan on ollut vaiherikas ja pitkä. Olen filosofian maisteri (taidehistoria pääaineena) ja majoitus- ja ravitsemisalun restonomi (hotelli- ja ravintola-alan liikkeenjohto pääaineena). Koulutustaus-tani on yhdistelmä eri alojen ja toimintojen osaamista. Hallinnollisista tehtävistä viestintään, asiakkaan kohtaamisesta projekteihin, tutkimustyöstä raportteihin, kaikki nämä ovat sisältyneet opintoihini ja myös töihini. Tulevaisuuden suunnitelmiini kuuluu väitöskirjan teko.

Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus ovat itselleni tärkeitä arvoja ja olenkin omalta osaltani halunnut auttaa mm. maahan muuttaneita naisia. Olen toiminut mm. vapaaehtoisena mentorina, uimakoulussa apuohjaajana sekä ollut mukana erilaisissa tapahtumissa. Vapaaehtoistoiminnan kautta olen nähnyt kuinka vaikeaa on kotoutua Suomeen, on naisilla akateemista koulutusta tai ei. Byrokra-tia, asenteet ja kielelliset vaikeudet ovat monien naisten esteenä edetä urallaan tai päästä kouluttautumaan.

Haluan olla mukana toiminnassa, joka edistää kaikkien naisten tasa-arvoa ja auttaa jokapäiväisissä haasteissa naisia koulutustaus-

tasta, kulttuuritau-
tasta tai iästä riippumatta.

Olin tänä vuonna mukana vapaaehtoisena Naiset, rauha ja turvallisuus -seminaarin suunnittelussa ja se antoi ainutlaatuisen mahdollisuuden nähdä Suomen Akateemisten Naisten Liiton toimintaa laajemmin. Vantaan Akateemisissa Naisissa olen ollut mukana lähinnä osallistumalla tapahtumiin.

Koska itse suoritin maisterintutkintoni myöhemmällä aikuisiällä, uskon vakaasti, että kouluttautumisella ja oppimisella ei ole yläikärajaa. Koulutus kuuluu kaikille, niin nuorille kuin vähän varttuneemmillekin taustasta riippumatta. Kun naiset tukevat naisia, kaikki on mahdollista.

SEURAAVA NEPAL-KERÄYS JÄRJESTETÄÄN 2025

Suomen Akateemisten Naisten Liitto on järjestänyt kolme joulukeräystä Nepalin sisärjestön tasa-arvohankkeen tueksi. Koronapandemia hidasti hankkeen toteuttamista, joten seuraavalle keräykselle on tarvetta vasta vuonna 2025. Lisätietoja Nepalin hankkeesta löytyy Liiton *Akateemiset naiset* -blogista, jossa julkaisemme jäsentemme tekstejä suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Ota yhteyttä: sanl.fkaf@akateemisetnaiset.fi.